à fin: si qua res ita est in loco uno ut in alio n̄ est
 illa est finita quatenus ad locū sic n̄ dicitur creatura esse
 loci et finiri dicitur q̄ à finē ea est finita q̄ ita est hoc
 ut sit ab alia q̄ magis distincta: Deus autē emittit
 ē hoc res ut nulla sit alia s̄ à q̄ magis distincta
 q̄ ē est finita. Quod ex hoc q̄ Deus ē una Solutio
 res ab alijs ordg distincta negq̄ recte colligi ē
 finitae est: n̄. n̄. Distincta individua sunt in
 se creatura: Demum hoc res manifeste differt
 ab illo ^{numero} sub eadem spe q̄ et forma recipi
 ta in hac māa hoc loco de h̄o dicit q̄ faciunt
 rem ē finitam Angeli autē unq̄ differt ab alia
 q̄ limitata et spem ab alia distincta at u
 deq̄ nō sic s̄ q̄ se abstracte ē q̄ q̄ aliā
 rōe eorū q̄ h̄o ē in se q̄ t̄not differt ab
 illis s̄m potis alia differt ab illo q̄ppe in illa
 nulla sit distinctio. Objicit 3^o Si dicitur
 nihil infinite id aliunde nobis n̄ innotescet quā
 q̄ sit & ducere infinite: ex effectib̄ n̄ cognoscimus de
 Deo q̄ q̄d nat̄ cognoscimus s̄ id in 3^o lib. op̄
 s̄ est hoc ē innotescit q̄ n̄ ē nihil infinite.
 R̄ de h̄o dicit nihil p̄fectib̄ ab illo p̄ dicitur Solutio
 n̄ plene ac p̄fecte not̄ innotescere q̄ tota se
 ad extra effundere n̄ sit eo q̄ creatura infinite

Note

capax n̄ sit. Si q̄ aut̄ res ab effectu — infini-
 tes dei declarare p̄nt ea p̄ cad̄rib̄ n̄re ē rem ex
 nihilo p̄ducit. Deq; obliuiscitur q̄m̄ bay efficiunt
 q̄d̄q; q̄m̄. Si aut̄ rem quāsiā v̄q; lapidem
 n̄ p̄cedere istū nihil maiori dista q̄ sit p̄cedit
 eisdem lapidē q̄ ē finita. Atq; ita lapidem
 ex nihilo p̄ducere n̄ arguere nichilū infinitū.
 n̄ n̄q; ualet hoc q̄a virtus p̄ducit n̄ h̄ ē re
 p̄ducta a p̄māda ē s̄z ex mō q̄q; p̄ducit.
 Item si rem p̄ducere ex p̄tia māā arguit
 aliq; p̄ferriorem educere de maiori p̄tia mai-
 rem arguet ita ut q̄m̄ eductū ē p̄tia maiorit̄as
 maior virtus regat. Et p̄ducere ex nihilo argu-
 it nichilū infinitū.

*Disputatio in hanc
 et hanc p̄tē
 200 & 200*

Ex eo n̄ q̄ infinita virtus p̄ducit ē p̄ motor mai-
 esse colligi illū ē substantiam incorporeā d̄ imāstem.
 Dispositū aut̄ p̄tēs Am̄onig ad nichilū capis d̄
 substantia sic tr̄ ar̄ deinde format. Quod t̄
 infinitam n̄m̄ n̄ p̄t̄ ē corporeā: nā ut corp̄ ē in
 finitū d̄ tale oib; certū ē n̄ dari: ut finitū
 d̄ tale certū ē n̄ esse nichilū infinitū. Nam
 imaginemur hoc corp̄ in tres p̄tes ē dimi-
 tunc q̄o unāq; illarū beatū nichilū infini-
 tā ut finitū. Et infinitū ē totū tantūq; ualebit

pluri si finita q q stat ex finitib i ppi quoq fini
 tum e' censendum. Alia qz rōe op principis acti
 ubi dicitur sic ostendi pt. Res corporea n' movet
 nisi nota ut in dicitur q oia patet q aut mo
 tor iam supra declaraty e' imobile q e' incorpo
 reg & indivisibile. Et pterea in' sit omnim' caa
 necesse e' careat oi potia rōe: Corp' aut oē rōe
 t' potia ut in' abam n' sicut corp' ex eo q e'
 g' tinnu' in' abas q atq abas ptes dividi' pt.
 Demq' hoc mō q motor e' solum. Nobilissimū
 spū aut corp' nobiliter e' q in' motore
 nihil e' q nō sit spū seu spirituale: Quinimo
 in' reg ex Mat' & forma cōponat' ut res natū
 les reg ex quantitatē p' h'q ut forma corpo
 rea reg ex s'cto & auct' q' h' cōpōsitio
 e' n' s'ctus reg ex gūre p'oprio & contra,
 s'ente differentia reg aliunde q' q' recipiat effi
 cū s'ctum n' tū' d'ivisiōis ac natū eē ex p'p'z
 s'z ent' oi ex p'p'e simplicissimū & p'fectissimū.